

# PEERI AB

556932-2091

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per-Arne Eriksson, Styrelseledamot

2026-02-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och kvalitetsförbättringar inom IT området.

Vidare utför bolaget datorstödd design och konstruktion för utskrift med 3D-skrivare samt utför föremål på 3D-skrivare.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	3	521 376	1 519 469	1 309 134
Resultat efter finansiella poster	-770 124	-315 541	445 580	313 546
Soliditet (%)	-405	-32	81	64

Nettoomsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år till följd av en kraftigt försämrad marknadssituation. Efterfrågan på bolagets tjänster har i princip upphört, vilket medfört att verksamheten inte kunnat bedrivas i samma omfattning som tidigare. Under året har jag därför tagit en anställning vid sidan av, vilket inneburit att bolagets verksamhet varit mycket begränsad. Detta förklarar den låga omsättningen samt det negativa resultatet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	54 339	-215 541	-111 202
Balanseras i ny räkning		-215 541	215 541	0
Årets resultat			-770 124	-770 124
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-161 202</b>	<b>-770 124</b>	<b>-881 326</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-161 202
Årets resultat	-770 124
<b>Summa</b>	<b>-931 326</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-931 326
<b>Summa</b>	<b>-931 326</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3	521 376
Övriga rörelseintäkter		1 477	9 071
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 480</b>	<b>530 447</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 580
Övriga externa kostnader		-60 752	-231 136
Personalkostnader	2	-713 532	-614 924
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-774 284</b>	<b>-848 640</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-772 804</b>	<b>-318 193</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 680	2 652
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 680</b>	<b>2 652</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-770 124</b>	<b>-315 541</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-770 124</b>	<b>-215 541</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-770 124</b>	<b>-215 541</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 331	3 331
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 331</b>	<b>3 331</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 331</b>	<b>3 331</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		60 421	305 251
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 421</b>	<b>305 251</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		154 033	34 403
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>154 033</b>	<b>34 403</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>214 454</b>	<b>339 654</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>217 785</b>	<b>342 985</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-161 202	54 339
Årets resultat		-770 124	-215 541
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-931 326</b>	<b>-161 202</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-881 326</b>	<b>-111 202</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		730 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>730 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 380	1 937
Skatteskulder		23 185	0
Övriga skulder		342 546	452 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>369 111</b>	<b>454 187</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>217 785</b>	<b>342 985</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	39 970
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>39 970</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-36 639
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 639</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>3 331</b>
------------------------	--------------

# Underskrifter

Årsredovisning för PEERI AB, 556932-2091  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-02-24

Per-Arne Eriksson  
Per-Arne Eriksson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-02-24